[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	КОМСОМОЛЬСКИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 .             23.11. 2018 с.  № 1/100
               Комсомольски ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

                   РЕШЕНИЕ

23.11. 2018 с.  № 1/100

село Комсомольское

	О назначении Илларионовой Марии Алексеевны на должность главы                                                                                                                          Комсомольского сельского поселения                                                                                    Комсомольского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральными законами  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 21 Устава Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и Порядком проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденным решением  Собрания депутатов Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики № 1/157  от 28.08.2015г., Собрание депутатов Комсомольского сельского поселения

р е ш и л о:

1. Согласиться с решением комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики о признании победителем конкурса Илларионовой Марии Алексеевны.

2. Назначить с 03 декабря 2018 года на должность главы  Комсомольского сельского поселения Комсомольского  района  Чувашской  Республики Илларионову Марию Алексеевну  на срок полномочий Собрания депутатов Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Комсомольского сельского поселения Комсомольского района».

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского сельского поселения

                                                     В.Т.Павлов